PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNJ
Estado de São Paulo

Ibiúna, 28 de fevereiro de 2024

OFÍCIO GP N0080 /24

- Leia-se rn sessa
Iblúna, 	Q3'2-

ente

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento no 08/2024, datado de 15 de

fevereiro de 2024, de autoria do Nobre Vereadox Antonio

Reginaldo Firmino e subscritos pelos demais Edis, estamos

encaminhando, em anexo, as informações prestadas pelo

Departamento de Recursos Humanos.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

'.
PAULO KENJI SASAKI

Prefeito Municipal

AO EXMO. SR.

ANTÔNIO REGINALDO FIRMINO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

IBItJNA. 	 mara MufltP
TuríStiC

Recebido e -U e  1/

TURÍSTICA DE

lliúna. 26 de Fevereiro de 2024.

A SECRETARIA DE NEGÓCIOS JUk .DICOS

O 	do :a 	 Ccncurso P:biico 02/2023 já estão
d±.søon.ív& no site shdias. :om.br. Aé a Dresente data estamos aguardando a
homologação do mesmo.

osa1ne.::, aprc!e.io c ei sjo para e1va meus préstimos de
stima e consideraç?.c

ui 	T;F7ÀN co .. Á DE OLIVEIRA
t do Tec?iros Humanos

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

't.xÀ1 T4c*

181UMAj

Avenida Cap. Manoei de Oliveira Carvalho, 51 — Centro. lbiúna/SP O
(15)3248.9900 Q

&.... 	fr